P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E C R I S T A L / RS

1

EDITAL Nº 014/2024.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR HABILITAÇÃO

EM PEDAGOGIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCELO LUIS KROLOW, Prefeito do Município de Cristal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a homologação final das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

preenchimento de 03 (três) vagas para o cargo de professor Habilitação em Pedagogia, sendo 1 (uma) vaga cadastro

reserva, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 – Homologação Final das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Habilitação em

Pedagogia, conforme segue:

CANDIDATAS

1) Adriana Jacob da Silva Treichel

2) Ângela Maria Netto

3) Caroline Lopes da Silva

4) Dariane Triboli dos Passos

5) Diandra Nunes Barros

6) Fabiana Peglow Holz

7) Franciele Strelow Ludtke

8) Francielle Oxbi Pires Christmann

9) Jenessi Debatim Correia

10) Juliana Maria Franz Dallmann

11) Letícia Rehbein Jeske

12) Luciane Krüger Medronha

13) Magnólia Madeira Meirelles

14) Priciane Rehbein Gehrke

15) Raquél Daiane Cardoso

16) Tainara Centeno Ferreira

17) Tatiane Azevedo da Silva

18) Thays Verli Devantier

19) Vanessa Dias da Fonseca

1.2 - As ocorrências não previstas neste Edital serão resolvidas pela Comissão juntamente com a Secretaria Municipal

de Administração e Recursos Humanos e Secretaria Municipal de Educação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Cristal, 04 de abril de 2024.

MARCELO LUIS KROLOW

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

JULIANO GUERREIRO DA SILVA,

Secretário Municipal de SMARH